
 

 

Samling Ramundberget, junior/senior. 

14-19 november 2006 
 

 

Tirsdag 14.november sto 9 lovende skiløpere på Ranheim og 

trippet, klar for snøsamling. Juniorene; Sindre, Lars Kristian, 

Magne, Trygve, Halfdan, Magnus og Ola. Med på lasset var 

også Jørgen og Haakon. Bekymrede foreldre hadde sendt med 

Hallgeir, som hadde som oppgave å holde ro og fred i leiren. 

Målet var Sverige og Ramundberget. To bekymringsfulle 

sjåfører, Ola og Hallgeir, så oppgitt på bagasjen som skulle med. 

“Det er små og beskjedne bager dere har, gutter”, kom det 

ironisk fra Hallgeir. Det visste seg å bli et lite puslespill å få alt 

utstyret inn i bilene, men med litt muskelkraft, er det utrolig 

hvor mye man klarer å stappe inn. Over grensa handlet vi mat, 

noe som begravde de stakkars menneskene som satt i baksetene. 

Rundt kl.1300 ankom vi Ramundberget, og fikk nøkkelen til to 

fine leiligheter. Senere på dagen kom også Audun. Trener 

Håkon Loe kom torsdag kveld, og Lars R kom fredag. 

 
t.h: Trygve og Magne venter på skyss til butikken, t.v: Lars R 

Forholdende var upåklagelige, og vi gikk lange, fine skiturer, 

ispedd et par kose-økter (dvs intervall) på torsdag og lørdag. 

Som vanlig skjedde det mye utenfor skiløypene. Det går skumle 

rykter om at det ble drukket om lag 40liter cola i den ene 



 

 

leiligheten. I snitt var det 2 filmer hver dag, av blandet karakter 

(ifølge Sindre). Litt playstation ble det også, med blandede 

ferdigheter blant deltakerne. Ellers ble det “mye” lekselesing. 

På humor fronten gikk det mye i imitering og annen skit-prat. 

Som vanlig kom Ola med noen saftige skrøner, med korte 

mellomrom.  

 
Playstation og film til guttan i ”toppetasjen” 



 

 

 
Foto: Magnus Jakobsen 

 

Oppe ved leilighetene var det ikke noen parkeringsplasser, og 

bilene ble parkert utenfor. Den ene brøyteren likte tydeligvis 

ikke dette. Hvis brøyteren ikke liker parkeringen, bruker 

svenskene å fylle opp skufla med snø, for så å tømme snøen 

over bilen. Dette for å symbolisere at bilen står i veien. Dette 

gikk dessverre utover bilen til Audun. 

 
Slik gjør man i Sverige når bilene står feilparkert. Stakkars Civic. 



 

 

 

Etter 6 samlingsdøgn, godt utfylte treningsdagbøker og mange 

liter cola, var vi godt fornøyde. Forholdene hadde vært bra, og 

alle var enige om at det hadde vært en fin tur.  

 
Foto: Magnus Jakobsen 

 

Vi tar gjerne en tur neste år også. 

 



 

 

 
Sindre i Badstua i Ramundberget. 


